
 Резултати 

ОД ПОЛАГАЊЕТО НА ИНТЕРЕН ДЕЛ ОД ДРЖАВНА МАТУРА ВО ЈУНСКАТА СЕСИЈА од учебната  

2020/2021 год. по предметот  Филозофија  одржан на 15. 06. 2021 г. во 9 ч.  

Р.бр. Клас Име и презиме Интерен 
предмет 

Бодови  Оцена 

1.  4а Божиновска Симона 
 

Филозофија 42 4 

2.  4а Христијан Јованов 
 

Филозофија 42 4 

3.  4а Наталија Неделковска 
 

Филозофија 42 4 

4.  4а Андреј Топузовски 
 

Филозофија 46 5 

5.  4а Матеја Наумческа 
 

Филозофија 39 4 

6.  4а Стефанија Ристова 
 

Филозофија 40 4 

7.  4а Ана Марија Пешиќ 
 

Филозофија 42 4 

8.  4а Христијан Стојановски 
 

Филозофија 46 5 

9.  4а Симона Билбиловска 
 

Филозофија 42 4 

10.  4а Ивана Митиќ 
 

Филозофија 47 5 

11.  4а Мартин Павличковски 
 

Филозофија 46 5 

12.  4а Ирина Стојменовска 
 

Филозофија 43 4 

13.  4а Тијана Христовска 
 

Филозофија 42 4 

14.  4б Наталија Трајковска 
 

Филозофија 37 4 

15.  4б Бране Трифуновски 
 

Филозофија 31 3 

16.  4б Филип Симев 
 

Филозофија 46 5 

17.  4б Марко Соколовски 
 

Филозофија 39 4 

18.  4б Катерина Јовановска 
 

Филозофија 47 5 

19.  4б Богдана Илиевска 
 

Филозофија 47 5 

20.  4б Анџелика Јандриоски 
 

Филозофија 52 5 



21.  4в Стефани Петревска 
 

Филозофија 40 4 

22.  4в Марко Аврамоски 
 

Филозофија 36 4 

23.  4г Константин Трајковски 
 

Филозофија 29 3 

24.  4г Сара Тасевска 
 

Филозофија 40 4 

25.  Вонр. Филип Лепидовски 
 

Филозофија 38 4 

26.  Вонр. Дамјан Јакимовски 
 

Филозофија 46 5 

27.  Вонр. Хади Меховиќ 
 

Филозофија 42 4 

28.  Вонр. Петранка Костадиновска 
 

Филозофија 30 3 

       УПК 

1. Виктоија Арсовска 

______________________________ 

        2. Злата Петровска 

        ________________________________ 

        3. Биљана Закоска 

        _____________________________ 

Претседател на УМК 

     Љупчо Станковски 

 


